
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do protokolarnego przekazania do zarządzania prawa własności 

nieruchomości zabudowanej położonej w Kielcach 

przy ulicy Malików 149 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm1) ) oraz w oparciu o § 5 ust 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 kwietnia 2019 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniem Nr 282/2019 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 czerwca 2019 r., Zarządzeniem Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Zarządzeniem 

Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019r., Zarządzeniem Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 

2019r., oraz Zarządzeniem Nr 561/2019 Prezydenta Miasta Kielce  z dnia 31 grudnia 2019r., 

zarządzam co następuje:  

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Gminę Kielce, do zarządzania, przez Miejski 

Zarząd Budynków w Kielcach, prawa własności nieruchomości zabudowanej,  położonej 

w Kielcach,  przy ulicy Malików 149 ,  oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta 

Kielce jako działka nr 576 o pow. 1652 m ², Obr 0003. 

2. Powołuje się Komisję w następującym składzie: 

1) Karol Staroń - inspektor w Wydziale  Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miasta Kielce 

2) Tomasz Śmigielski  - inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miasta Kielce 

3) Halina Łukawska - kierownik Działu Eksploatacji i Rozliczeń  w Miejskim Zarządzie 

Budynków  w Kielcach. 

4) Cezary Opuchlik - starszy inspektor w Miejskim Zarządzie Budynków  w Kielcach 

- do protokolarnego  przekazania do zarządzania, opisanej w ust. 1 nieruchomości, nabytej 

przez  Gminę Kielce od osób fizycznych, na rzecz Miejskiego Zarządu Budynków 

w Kielcach. 

 
1) Dz.U. 2019 r. poz. 1309 -   poz. 1571   poz. 1696  poz. 1815 

Id: 0749B125-519F-4DA5-8D79-755E7DBB9889. Przyjęty Strona 1



§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0749B125-519F-4DA5-8D79-755E7DBB9889. Przyjęty Strona 2




